
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interuniversitario 

 

 

 
Decreto n. 3768 

 
IL RETTORE 

VISTO l’atto di modifica alla convenzione istitutiva del Centro Interuniversitario di 
Ricerca di “Studi sulla Tradizione”, stipulata tra l’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, l’università della Repubblica di San Marino e l’Università 
degli Studi di Padova;  

VISTO il D.R. n. 3363 del 07.08.2013, con cui la prof.ssa Olimpia Imperio è stata 
nominata Direttore del Centro in parola per il triennio accademico 
2013/2016; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 77419 del 09.11.2016, con cui è pervenuto il 
verbale del 18.10.2016 per l’elezione del Direttore del suddetto Centro, dal 
quale risulta eletta la prof.ssa Olimpia Imperio, per il triennio 2016/2019; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

 D E C R E T A  

La prof.ssa Olimpia IMPERIO è nominata Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca 
“Studi sulla Tradizione” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 
accademico 2016/2019. 
 
 
Bari, lì 22.11.2016 

F.TO IL RETTORE 


